
/1
'jl
%l 'Th

Erżht

z dnia 8 marca 2021 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXX/ /2021
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJF,ŃSKIM

z dnia 31 marca 2021 r.

zmieniająca uchwa% w sprawje powołania stałej Komisji Budżetu i Handlu

Na podstawie art.21 ust. lustawy zdnia 8marca 1990r. osarnorządzie gminnym (Dz.U. z2020r.,
poz. 713 i 1378), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr I/5/2018 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie
powołania stałej Komisji Budżetu i Handlu wprowadza się następujące ztniany:

l) tytuł uchwa§ otrzymuje brzmienie: "w sprawie powołania stałe3 Komisji Budżetu";
2) §1 uchwały otrzymuje brzmienie: "Powoh.ije się stałą Komisję Budżetu Rady Miejskiej w Sępólnie

Krajeńskim w następującym składzie osobowym:
1 ) Pan Janusz Tomas - Przewodniczący;
2) Pani Anna Miczko - Zasżępca Przewodniczącego;
3) Pan Zdzisław Grzeca - Członek;

4) Pani Lucyna Pająk - Członek;
5) Pan Robert Sieg - Członek.".

§ 2. Uchwała wchodzi w ?cie z dniem po%cia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

inż. Franciszek Lesinski

[X("-X,I , %'itxshtiztar??upciityyzgh-ćcm
hxmair«o {Jt'aM'lyn-i('3;ńa a

dnia. 16.03.202! r.

Id: 62299El7-3813-4955-84E7-34E9FC63EOFC. Projekt Strona l



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałę podejmuje się w celu zmiany nazwy stałej Komisji Budżetu i Handlu na nazwę Komisja
Budżehi Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim precyzyjniej odzwierciedlającą zakres prac Komisji.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Statutową i Pomocy Społecznej Rady
Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim.

Przewodniczący Rady Miejskiej

inż. Franciszek Lesinski

u?
Id: 62299El7-3813-4955-84E7-34E9FC63EOFC. Pro3ekt Strona 2


